es domini. *Euouac.* *v. ut i. n.* *Ad ix.* **U**ide

būt in quē trāsierūt et plāgēt se sup
v. Collocant.

cū omēs tribz terre. *Euouac.*

Dōnica Septuagesimæ
ad 3 noct: aña
et ad Laudes

Te et vos in vineam meā et quod iustū

fuerit dabo vobis *Euouac* **M**iserere

mei deus et a delicto meo munda me quia tibi

soli peccaui *Euouac* **S**emen
Dōnica
sexagesimæ
ad 3 noct
et ad laudes

eccidit in terrā bonā et attulit fru

ctum in patientia Euouae Secun

dū magnā misericordiam tuam mise

rerere mei de Euouae

Dñica Quinquag
ad tertiu noctur
et ad laudes anā

Transeunte domino clamabat ecce ad eu

miserere mei si li dauid Euouae

Secundū multitudinē miserationū tua

rū domine dele iniquitatem meā Euouae